
 

UCHWAŁA NR IV/35/24 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Stara Łomża przy Szosie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320), po uzyskaniu zgody właścicieli terenu, na którym zlokalizowana jest droga wewnętrzna, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze prywatnej, położonej na dz. 227/5 i 227/16, obr. Stara Łomża nad Rzeką, nadaje się nazwę 

ulicy Rubinowa w miejscowości Stara Łomża przy Szosie. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Józef Dmochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 4004



Załącznik do uchwały nr IV/35/24 Rady Gminy Łomża z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4004


		2024-09-04T12:45:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




